4 PROPOSITURA AUTOR COMISSÃO PRESIDENTE

VETO PL 06/2025 PREFEITO CJR PEDRO

6000/2025

RELATOR

PL 2734/2025 PREFEITO

Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional especial no orçamento do Município, 

com base em superávit financeiro, no valor de R$ 263.071,70 (duzentos e sessenta e três 

mil, setenta e um reais e setenta centavos), na forma em que especifica abaixo

N° PARECER: 193/2025 CJR, 41/2025 CFO PRAZO: 03/07/2025

MEMBRO: GILMAR DO SINDIMONT

MEMBRO: OLIZANDRO JUNIOR MEMBRO: VILSON CORDEIRO (GRILO)

PRESIDENTE: LEANDRO DA ACADEMIA

CEBES CSMA